Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600   www.sescgo.com.br

COMUNICADO DE RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO, ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE

EDITAL REFERENTE À CONCORRÊNCIA Nº 17/01.00124

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás torna

público para o conhecimento dos interessados que em face da impugnação do edital feita pela

empresa MARTA HELENA RODRIGUES - ME que foi parcialmente acolhido e comunicamos

que o Edital e seus anexos sofreram revisões e consequentemente alterações, conforme

decisão do Diretor Regional constante dos autos do referido processo.

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás também

torna público para o conhecimento dos interessados que, a abertura da Concorrência nº

17/01.00124 – Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção preventiva e

atendimento pré-hospitalar – guarda vidas pelo período de 12 meses fica marcada para o dia 19

de junho de 2018, às 09:00 horas.

O Edital e seus anexos foram alterados e o item 16.16 passa a ter a seguinte redação:

“16.16. É parte integrante deste edital, os seguintes documentos:
a) Anexo I – Especificação Técnica
b) Anexo II – Modelo de Proposta
c) Anexo III – Minuta de Contrato
d) Anexo IV – Norma Técnica nº 16/2017 do Corpo de Bombeiros do Estado de
Goiás
e) Anexo V – Memorial Descritivo Segunda Retificação
f) Anexo VI - Projeto Piscinas Universitário Retificado
g) Anexo VII - Projeto Piscinas Anápolis Retificado
h) Anexo VIII - Projeto Piscinas Faiçalville Retificado
i) Anexo IX - Modelo de Declaração de Visita Retificada”

Goiânia, 29 de maio de 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO